



Gefion
GROUP

GG Development 8 ApS
Østergade 1, 1, c/o Gefion Group A/S, 1100 København K

CVR-nr. 38 24 05 52

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2023.

Jacob Kruse Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

GG Development 8 ApS
Østergade 1, 1
c/o Gefion Group A/S
1100 København K

CVR-nr.: 38 24 05 52

Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022

Direktion

Thomas Færch

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er køb og salg af samt investering i fast ejendom eller ejendomsselskaber og dermed beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -2.182.630 kr. mod 288.276.516 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 63.802.168 kr. mod 224.903.129 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-2.182.630	288.276.516
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	81.828.533	-561.733
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.319.257	726.667
Andre finansielle indtægter	24.912	0
Øvrige finansielle omkostninger	-406.720	-177.395
Resultat før skat	80.583.352	288.264.055
Skat af årets resultat	-16.781.184	-63.360.926
Årets resultat	63.802.168	224.903.129
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	67.210.611	0
Udbytte for regnskabsåret	0	210.000.000
Overføres til overført resultat	0	14.903.129
Disponeret fra overført resultat	-3.408.443	0
Disponeret i alt	63.802.168	224.903.129

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	840.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	840.000
Anlægsaktiver i alt	0	840.000
Omsætningsaktiver		
Varer under fremstilling	0	351.309.990
Varebeholdninger i alt	0	351.309.990
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	635.570	21.261.444
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	211.501.745
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	1.143.666	0
Andre tilgodehavender	14.861.489	6.160.639
Tilgodehavender i alt	16.640.725	238.923.828
1 Likvide beholdninger	57.427.784	11.532.108
Omsætningsaktiver i alt	74.068.509	601.765.926
Aktiver i alt	74.068.509	602.605.926

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	350.000	350.000
Overført resultat	13.880.931	17.289.374
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	210.000.000
Egenkapital i alt	14.230.931	227.639.374
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	14.595.109
Hensatte forpligtelser i alt	0	14.595.109
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	229.200.336
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	229.200.336
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.156.204	15.459.094
Gæld til tilknyttede virksomheder	57.615.582	51.143.453
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	64.542.760
Anden gæld	65.792	25.800
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	59.837.578	131.171.107
Gældsforpligtelser i alt	59.837.578	360.371.443
Passiver i alt	74.068.509	602.605.926

2 Eventualposter

3 Nærtstående parter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	350.000	17.289.374	210.000.000	227.639.374
Udloddet udbytte	0	0	-210.000.000	-210.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-3.408.443	0	-3.408.443
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	67.210.611	0	67.210.611
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-67.210.611	0	-67.210.611
	350.000	13.880.931	0	14.230.931

Noter

1. Likvide beholdninger

I likvide beholdninger indgår indestående på deponeringskonti på DKK 57.296.957, som ikke er til selskabets rådighed.

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Gefion Group, CVR-nr. 37042560, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

3. Nærtstående parter

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Gefion Group A/S, Østergade 1,1. 1100 København K.
